Gemeinde Damnatz

Beschlussvorlage (offentlich) (11/483/2013)

Datum:

Dannenberg (Elbe), 22.10.2013

Sachbearbeitung:

Frau Kofahl , FD Kommunalrecht, Gremiendienst

Beratungsfolge

Termin Behandlung

TOP

Rat der Gemeinde Damnatz

05.11.2013 |Entscheidung

Verwendung von Hochwasserspenden

Beschlussvorschlag:

Die eingegangenen Spenden werden angenommen und wie folgt verwendet/ verteilt:

Sachverhalt:

Im Zuge des Hochwassers 2013 sind iber das Samtgemeindekonto an die Gemeinde Damnatz

Geldspenden in Gesamthéhe von 320,00 € eingegangen. Der Rat soll gemeinsam entscheiden, wie diese
Spenden verwendet bzw. verteilt werden sollen.

Folgende Spenden sind eingegangen:

Giesen, Klaus u. Monika
Lechner, Sieghild

Kraud, Anja

Burnicki, Glnter
Seehaus, Kathe
Pfingsten, Siegmund
Fischer, Armin u. Christa

80,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
20,00 €
20,00 €

Finanzielle Auswirkungen bei Beschlussfassung:

e Kkeine

Anlagen:
e keine
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